UBND HUYỆN DIỄN CHÂU
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 89/PGD&ĐT-QLCL
V/v báo cáo việc thực hiện Thông tư số

09/2024/TT-BGDĐT của Bộ Giáo
dục và Đào tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Diễn Châu, ngày 06 tháng 02 năm 2025

         Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;
- Giám đốc các Trung tâm học tập cộng đồng;
- Giám đốc các Trung tâm Tin học, Ngoại ngữ, Giáo dục
kỹ năng sống trên địa bàn huyện;
- Giám đốc các Trung tâm học tập cộng đồng.

Thực hiện Công văn số 184/SGD&ĐT-QLCL ngày 05/02/2025 của Giám đốc
Sở GD&ĐT về báo cáo việc thực hiện Thông tư số 09/2024/TTBGDĐT của Bộ GDĐT.
Để có tư liệu ban đầu báo cáo Sở GDĐT về công tác công khai, Phòng GD&ĐT yêu
cầu Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, Giám đốc các trung
tâm Ngoại ngữ, tin học, giáo dục kỹ năng sống, Trung tâm học tập cộng đồng (sau đây
gọi tắt là các đơn vị) báo cáo một số nội dung, cụ thể như sau:

Báo cáo công tác công khai việc thực hiện Thông tư số 09/2024/TTBGDĐT của
Bộ GDĐT Phụ lục đính kèm, gửi về Phòng GD&ĐT (qua hệ thống quản lý văn bản
vnptioffice.vn), đồng thời nhập thông tin vào bảng tính theo đường link:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eYsFwRsCAMOXHJnu4iiguVBTpaHeVGsp/
edit?usp=sharing&ouid=104115678858024943762&rtpof=true&sd=true (được chia
sẻ trên các nhóm zalo), trước ngày 10/02/2025.

Lưu ý:- Cổng thông tin điện tử áp dụng theo Thông tư số 37/2020/TT-BGDĐT
ngày 05/10/2020 của Bộ trưởng Bộ GDĐT Quy định về tổ chức hoạt động, sử dụng
thư điện tử và cổng thông tin điện tử tại sở GD&ĐT, phòng GD&ĐT và các cơ sở
giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên.

- Thông tin của Trung tâm học tập cộng đồng giao cho các đồng chí Phó Giám
đốc (là Hiệu trưởng các trường THCS hoặc tiểu học trên địa bàn) báo cáo

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.
Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị báo cáo về Phòng
GD&ĐT để được hướng dẫn thêm./.
Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- LĐ, CV Phòng GD&ĐT (chỉ đạo);
- Lưu: VT, QLCL.

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Ngọc Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T08:45:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Mai Ngọc Long<longmn@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T15:45:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddt@dienchau.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!